

Universitatea de Stat din Moldova
mun.Chișinău, str.Alexe Mateevici 60

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr: 2-1-1-1

Lucrărilor de reparatie curenta a bazinului de înot, inclusiv a echipamentului tehnic din cadrul incaperilor auxiliare situate pe terenul cu nr. cad. 0100520.031 din mun. Chisinau, str. 31 August 1989, 78

Solutii special de hidroizolare

Valoarea de deviz 575 672,38 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli				
		1.1. P 6 Podea bazin				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului strat de eaderenta (se exclud materialele)	m2	415,0000	10,19 10,08	4 230,92 4 183,20
2		Nisip spalat	t	0,9000	220,00 0,00	198,00 0,00
3		Ciment M500	kg	1 240,000 0	2,40 0,00	2 976,00 0,00
4		Adeziv special tip BioGel No Limits Kerakoll sau ecivalent	kg	235,0000	24,65 0,00	5 792,75 0,00
5		Solutie lichida tip SiKa top Latex sau echivalent	kg	235,0000	75,00 0,00	17 625,00 0,00
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 4 cm grosime cu fata driscuita fin k=1,5 (se exclud materiale)	m2	415,0000	76,32 75,60	31 672,80 31 374,00
7		Nisip spalat	t	28,0000	220,00 0,00	6 160,00 0,00
8		Ciment M500	kg	6 700,000 0	2,40 0,00	16 080,00 0,00
9		Adeziv special tip BioGel No Limits Kerakoll sau ecivalent	kg	3 383,000 0	24,65 0,00	83 390,95 0,00
10		Solutie lichida tip SiKa top Latex sau echivalent	kg	1 333,000 0	75,00 0,00	99 975,00 0,00
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla	m2	415,0000	25,87 14,40	10 734,29 5 976,00

1	2	3	4	5	6	7
		aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj 160gr				
12	RpCE03A	Izolatii higrofuge pe suprafete verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpane, calcane etc.), executate la mortar de ciment cu doua componente cu gletuitorul de cauciuc in 2 straturi (Adeziv pe baza de ciment cu doua componente tip Kerakoll Aqua A+B -n=4,5 kg/m2 sau echivalent) k sal 2	m2	415,0000	107,66 25,92	44 677,03 10 756,80
		<i>Total</i>	lei			323 512,74
		Total P 6 Podea bazin Inclusiv salariu				323 512,74 52 290,00
		<i>Total</i>	lei			323 512,74
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				323 512,74 52 290,00
		2. Pereti				
		2.1. Tip 7 pereti interiori a bazinului (vezi proiect)				
13	CF17D	Diverse lucrari - Solutie lichida tip SiKa top Latex sau echivalent	kg	125,0000	81,54 5,04	10 192,50 630,00
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	56,0000	25,87 14,40	1 448,48 806,40
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor /pardoseli tip „Pramer G n=0.2 kg/m2	m2	56,0000	15,88 2,16	889,00 120,96
16	RpCE03A	Izolatii higrofuge pe suprafete verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpane, calcane etc.), executate la mortar de ciment cu doua componente cu gletuitorul de cauciuc in 2 straturi (Adeziv pe baza de ciment cu doua componente tip Kerakoll Aqua A+B -n=4,5 kg/m2 sau echivalent) k sal 2	m2	56,0000	120,62 38,88	6 754,47 2 177,28
		<i>Total</i>	lei			19 284,45
		Total Tip 7 pereti interiori a				19 284,45

1	2	3	4	5	6	7
		bazinului (vezi proiect) Inclusiv salariu				3 734,64
		<i>Total</i>	lei			19 284,45
		Total Pereti Inclusiv salariu				19 284,45 3 734,64
		3. Gauri				
17	IzF09F	Racordarea hidroizolatiei si fixarea acesteia pe elementele de strapungere la cuve, bazine, rezervoare, cu diametrul strapungerii peste 200 mm (se exclud materiale)	buc	38,0000	56,42 56,16	2 143,96 2 134,08
18		Amestec pe baza de ciment tip Geolite Kerakoll	kg	550,0000	18,55 0,00	10 202,50 0,00
19		Amestec pe baza de ciment tip Geolite Magma Kerakoll	kg	1 175,000 0	28,50 0,00	33 487,50 0,00
20		Amestec pe baza de ciment tip Osmochem ketakoll	kg	175,0000	85,00 0,00	14 875,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			60 708,96
		Total Gauri Inclusiv salariu				60 708,96 2 134,08

		Total	lei			403 506,15
		Asigurari sociale	24 %			13 958,09
		Transportarea materialelor	4 %			13 789,81
		Cheltuieli de regie	8 %			34 500,32
		Total				465 754,37
		Venit	3 %			13 972,62
		Total				479 726,99
		Tva	20 %			95 945,39
		Total deviz: Inclusiv salariu				575 672,38 58 158,72

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Universitatea de Stat din Moldova
mun.Chișinău, str.Alexe Mateevici 60

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr: 2-1-1-1

Lucrărilor de reparatie curenta a bazinului de înot, inclusiv a echipamentului tehnic din cadrul incaperilor auxiliare situate pe terenul cu nr. cad. 0100520.031 din mun. Chisinau, str. 31 August 1989, 78

Solutii special de hidroizolare

Valoarea de deviz 575 672,38 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	102,9500	72,00	7 412,40
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	373,5000	72,00	26 892,00
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	119,4600	72,00	8 601,12
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,6800	72,00	120,96
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	58,1000	72,00	4 183,20
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	152,0700	72,00	10 949,04
		Total manopera				58 158,72

Materiale:

1.	1421302200465-13	Colorant (material hidrofug) - Solutie lichida tip SiKa top Latex sau echivalent	kg	127,5000	75,00	9 562,50
2.	18	Amestec pe baza de ciment tip Geolite Kerakoll	kg	550,0000	18,55	10 202,50
3.	19	Amestec pe baza de ciment tip Geolite Magma Kerakoll	kg	1 175,0000	28,50	33 487,50
4.	2	Nisip spalat	t	28,9000	220,00	6 358,00
5.	20	Amestec pe baza de ciment tip Osmochem ketakoll	kg	175,0000	85,00	14 875,00
6.	2320322600103-12	Adeziv pe baza de ciment cu doua componente tip Kerakoll Aqua A+B - n=4,5 kg/m2	kg	2 183,0850	17,50	38 203,99
7.	2416586105303-15	Amorsa-grund - Praimer G n=0.2 kg/m2	kg	11,2000	68,00	761,60
8.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	70,6500	11,00	777,15
9.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	518,1000	8,92	4 621,45
10.	3	Ciment M500	kg	7 940,0000	2,40	19 056,00
11.	4	Adeziv special tip BioGel No Limits Kerakoll sau ecivalent	kg	3 618,0000	24,65	89 183,70
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1413	12,50	1,77
13.	5	Solutie lichida tip SiKa top Latex sau	kg	1 568,0000	75,00	117 600,00

		echivalent				
14.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	23,5500	2,30	54,16
		Total materiale de construcții				344 745,32

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,0833	10,00	10,83
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	18,6750	8,00	149,40
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	7,4700	20,00	149,40
4.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	14,6240	20,00	292,48
		Total utilaje de construcții				602,11

Total	lei	403 506,1 5
Asigurari sociale	24 %	13 958,09
Transportarea materialelor	4 %	13 789,81
Cheltuieli de regie	8 %	34 500,32
Total		465 754,3 7
Venit	3 %	13 972,62
Total		479 726,9 9
Tva	20 %	95 945,39
Total deviz:		575 672,3 8

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Universitatea de Stat din Moldova
mun. Chișinău, str. Alexe Mateevici 60
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Nr: 2-1-1-1

Lucrărilor de reparatie curenta a bazinului de înot, inclusiv a echipamentului tehnic din cadrul incaperilor auxiliare situate pe terenul cu nr. cad. 0100520.031 din mun. Chisinau, str. 31 August 1989, 78

Solutii special de hidroizolare

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pardoseli				
		1.1. P 6 Podea bazin				
1	CN54A	Aplicarea manuala a grundului strat de ederenta (se exclud materialele)	m2			10,19
						10,08
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	72,00	10,08
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,11
2		Nisip spalat	t			220,00
						0,00
	2	Nisip spalat	t	1,0000	220,00	220,00
3		Ciment M500	kg			2,40
						0,00
	3	Ciment M500	kg	1,0000	2,40	2,40
4		Adeziv special tip BioGel No Limits Kerakoll sau ecivalent	kg			24,65
						0,00
	4	Adeziv special tip BioGel No Limits Kerakoll sau ecivalent	kg	1,0000	24,65	24,65
5		Solutie lichida tip SiKa top Latex sau echivalent	kg			75,00
						0,00
	5	Solutie lichida tip SiKa top Latex sau echivalent	kg	1,0000	75,00	75,00
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 4 cm grosime cu fata driscuita fin k=1,5 (se exclud materiale)	m2			76,32
						75,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	72,00	64,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	72,00	10,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	8,00	0,36
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	20,00	0,36
7		Nisip spalat	t			220,00
						0,00
	2	Nisip spalat	t	1,0000	220,00	220,00
8		Ciment M500	kg			2,40
						0,00
	3	Ciment M500	kg	1,0000	2,40	2,40
9		Adeziv special tip BioGel No Limits Kerakoll sau ecivalent	kg			24,65
						0,00
	4	Adeziv special tip BioGel No Limits Kerakoll sau ecivalent	kg	1,0000	24,65	24,65
10		Solutie lichida tip SiKa top Latex sau echivalent	kg			75,00
						0,00
	5	Solutie lichida tip SiKa top Latex sau echivalent	kg	1,0000	75,00	75,00
11	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor	m2			25,87

1	2	3	4	5	6	7
		prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj 160gr				14,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	72,00	14,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,00	1,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,50	0,00
12	RpCE03A	Izolatii higrofuge pe suprafete verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpane, calcane etc.), executate la mortar de ciment cu doua componente cu gletuitorul de cauciuc in 2 straturi (Adeziv pe baza de ciment cu doua componente tip Kerakoll Aqua A+B -n=4,5 kg/m2 sau echivalent) k sal 2	m2			107,66 25,92
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	72,00	12,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	72,00	12,96
	2320322600103-1 2	Adeziv pe baza de ciment cu doua componente tip Kerakoll Aqua A+B -n=4,5 kg/m2	kg	4,5000	17,50	81,11
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0023	10,00	0,02
		2. Pereti				
		2.1. Tip 7 pereti interiori a bazinului (vezi proiect)				
13	CF17D	Diverse lucrari - Solutie lichida tip SiKa top Latex sau echivalent	kg			81,54 5,04
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	72,00	5,04
	1421302200465-1 3	Colorant (material hidrofug) - Solutie lichida tip SiKa top Latex sau echivalent	kg	1,0200	75,00	76,50
14	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,87 14,40
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	72,00	14,40
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,92	9,81
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	11,00	1,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	12,50	0,00
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor /pardoseli tip „Pramer G n=0.2 kg/m2	m2			15,88 2,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	72,00	2,16
	2416586105303-1 5	Amorsa-grund - Pramer G n=0.2 kg/m2	kg	0,2000	68,00	13,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,30	0,12
16	RpCE03A	Izolatii higrofuge pe suprafete verticale sau inclinate la peste 20 grade, plane sau curbe, la subsoluri sau acoperisuri de beton (aticuri, seduri, timpane, calcane etc.), executate la mortar de ciment cu doua componente cu gletuitorul de cauciuc in 2 straturi (Adeziv pe baza de ciment cu doua componente tip Kerakoll Aqua A+B -n=4,5 kg/m2 sau echivalent) k sal 2	m2			120,62 38,88
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0900	72,00	19,44
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	72,00	19,44
	2320322600103-1 2	Adeziv pe baza de ciment cu doua componente tip Kerakoll Aqua A+B -n=4,5 kg/m2	kg	4,5000	17,50	81,11
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0023	10,00	0,02
		3. Gauri				
17	IzF09F	Racordarea hidroizolatiei si fixarea acesteia pe elementele de strapungere la cuve, bazine, rezervoare, cu diametrul strapungerii peste 200 mm (se exclud materiale)	buc			56,42 56,16
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7800	72,00	56,16
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0130	20,00	0,26
18		Amestec pe baza de ciment tip Geolite Kerakoll	kg			18,55 0,00
	18	Amestec pe baza de ciment tip Geolite Kerakoll	kg	1,0000	18,55	18,55
19		Amestec pe baza de ciment tip Geolite Magma Kerakoll	kg			28,50 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	19	Amestec pe baza de ciment tip Geolite Magma Kerakoll	kg	1,0000	28,50	28,50
20		Amestec pe baza de ciment tip Osmochem ketakoll	kg			85,00 ----- 0,00
	20	Amestec pe baza de ciment tip Osmochem ketakoll	kg	1,0000	85,00	85,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.